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SĐRKÜLER         Đstanbul, 26.07.2013 
Sayı: 2013/170                  Ref: 4/170 
 
 
Konu:  
TÜRK ĐYE CUMHUR ĐYETĐ HÜKÜMET Đ ĐLE JERSEY HÜKÜMET Đ ARASINDA 
VERGĐ KONULARINDA B ĐLGĐ DEĞĐŞĐM Đ ANLA ŞMASI HAKKINDA KARAR 
YAYINLANMI ŞTIR 
 
25.07.2013 tarih ve 28718 sayılı Resmi Gazete’de, “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Jersey 
Hükümeti Arasında Vergi Konularında Bilgi Değişimi Anlaşması ve Türkiye Cumhuriyeti 
Hükümeti ile Jersey Hükümeti Arasında Vergi Konularında Bilgi Değişimi Anlaşmasının 
Yorumlanması veya Uygulanmasına Đlişkin Olarak Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Jersey 
Hükümeti Yetkili Makamları Arasında Mutabakat Zaptının Onaylanması Hakkında Karar” 
yayınlanmıştır.  
 
Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Jersey Hükümeti arasında Vergi Konularında Bilgi 
Değişimi Anlaşması 24.11.2010 tarihinde imzalanmıştı. 01.03.2013 tarihli Resmi Gazete' de 
yayınlanan 6418 Sayılı Kanunla; söz konusu Anlaşma ile Anlaşmanın Yorumlanması veya 
Uygulanmasına Đlişkin Mutabakat Zaptının onaylanması uygun bulunmuştu.   
 
Kanunun verdiği yetkiye dayanarak çıkartılan Bakanlar Kurulu Kararı, ekindeki anlaşma 
metniyle birlikte, ülkemiz için anlaşmanın yürürlüğe girmesine ilişkin anayasal prosedür 
tamamlanmış olmaktadır. Her iki ülke parlamentoları arasında anlaşmanın onaylandığına 
ili şkin bildirim yapılmasıyla anlaşma yürürlüğe girecektir. 
 
Saygılarımızla,  
 

DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
            MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  
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EK: 
2013/4979 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı  
 
(*)  Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 
hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 
alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 
yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  
 
 
 
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   
 
Erkan YETK ĐNER  
YMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 
eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 
 
Güray ÖĞREDĐK  
SMMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 
gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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25 Temmuz 2013  PERŞEMBE Resmî Gazete Sayı : 28718 (Mükerrer) 

MİLLETLERARASI ANDLA ŞMA 

 Karar Sayısı : 2013/4979 
24 Kasım 2010 tarihinde Londra’da imzalanan ve 13/2/2013 tarihli ve 6418 sayılı Kanunla onaylanması uygun 

bulunan ekli “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Jersey Hükümeti Arasında Vergi Konularında Bilgi Değişimi 
Anlaşması” ve “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Jersey Hükümeti Arasında Vergi Konularında Bilgi Değişimi 
Anlaşmasının Yorumlanması veya Uygulanmasına Đlişkin Olarak Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Jersey Hükümeti 
Yetkili Makamları Arasında Mutabakat Zaptı”nın onaylanması; Dışişleri Bakanlığının 3/6/2013 tarihli ve 96219 sayılı 
yazısı üzerine, 31/5/1963 tarihli ve 244 sayılı Kanunun 3 üncü maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 24/6/2013 
tarihinde kararlaştırılmıştır. 
 
 Abdullah GÜL  
 CUMHURBAŞKANI 
 
 Recep Tayyip ERDOĞAN 

 Başbakan 

 

 B. ARINÇ A. BABACAN B. ATALAY B. BOZDAĞ 

 Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı 

 

 S. ERGĐN F. ŞAHĐN E. BAĞIŞ N. ERGÜN 

 Adalet Bakanı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı  Avrupa Birliği Bakanı Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

 

 F. ÇELĐK E. BAYRAKTAR A. DAVUTOĞLU M. Z. ÇAĞLAYAN 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Çevre ve Şehircilik Bakanı Dışişleri Bakanı Ekonomi Bakanı 

 

 T. YILDIZ S. KILIÇ M. M. EKER H. YAZICI 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Gençlik ve Spor Bakanı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Gümrük ve Ticaret Bakanı 

 

 M. GÜLER C. YILMAZ Ö. ÇELĐK M. ŞĐMŞEK 

 Đçişleri Bakanı Kalkınma Bakanı Kültür ve Turizm Bakanı Maliye Bakanı 

 

 N. AVCI Đ. YILMAZ V. EROĞLU 

 Millî Eğitim Bakanı Millî Savunma Bakanı Orman ve Su Đşleri Bakanı 

 

 M. MÜEZZĐNOĞLU B. YILDIRIM 

 Sağlık Bakanı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 

 
 

Türkçe ve Yabancı Dil metinler için tıklayınız. 
 
 

 
 




























































